Bilanci I Gjendjes

Kompania e Sihurimeve Croatia Sigurimi Sh.a
Periudha Raportuese 0101 2011 - 30/09/2011
Data e raportimit 31-Oct-11

Pérshkrimi Tanishme Paraprake

ASETET 30-Sep-11 30-Sep-10
Mjetet e tanishme ne Kesh | 5,411,135 I 5,295,152 |
Paraja e gatshme né doré dhe né banké 486,135 350,152
Ne dore 79 103
Né banké 486,057 350,049
Investimet | 4,925,000 | 4,945,000 |
Kapitali Variabel I I . I
Depozitat tjera 4,925,000 4,945,000
Mé shumé se 1 vit 4,625,000 4,845,000
Deri né 1 vit 300,000 100,000
Debitorét e Primeve 456,466 634,001
Mé té vjeter se 90 Dité 77,927 152,569
Deri né 90 dite 378,539 481,432
Debitoret tjeré 146,459 | - |
Parapagimet | 288,970 | 148,257 |
Pjesa e risigurimit I 127,744 I 69,257 I
Aksionet o -

Né subjektet vendore - -

Né subjektet e jashtme = -

Kostot e pervetesuara té shtyra | 523,219 | 239,161 |
Mjetet Fikse 222,550 94,042
Automjetet 43,605 26,796
Makineria
Paisjet 56,228 40,451
Toka
Ndertesat - -
Asetet tjera 122,717 26,795
Mjetet e paprekshme I 30,638 | - |
TOTAL ASETET 7,207,181 6,479,870
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Pérshkrimi

Tanishme

Paraprake

DETYRIMET 30-Sep-11 30-Sep-10
Premité e pafituara 876,335 | 803,306 |
Rezervat pér déme 1,506,467 1,317,627
Démet e rregulluara por jo té paguara 710,796 502,194
Démet e njohura por té parregulluara 558,127 558,079
Rezerva tjera per Dame 237,544 257,354
Démet e ndodhura por té paraportuara
Total provizionet teknike 2,382,802 | 2,120,933 |
Detyrimet tjera 133,862 192,703
Risigurimi | pagueshém
Kredité 36,977 14,450
Kostot e pérvetésuara té shtyra
Kreditorét tjeré dhe akrualet 96,885 178,253
TOTAL DETYRIMET 2,516,664 | 2,313,636 |
Pasuria e Pronaréve 4,690,517 4,166,234 |
Kapitali Aksionar 3,000,000 3,000,000
Garancionet
Kapitali I primeve
Fitimi | mbajtur 1,307,091 865,200
Rezervat e pérgjithéshme dhe speciale
Neto fitimi/humbja e vitit 383,426 301,034

TOTAL DETYRIMET DHE PASURIA E PRONAREVE

7,207,181 |

6,479,870 |

ITOTAL ASETET - TOTAL DETYRIMET
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